

Feminiininen Jumalatarenergia on jokaisen sisäisessä tietoisuudessa

MINNA KEITU

diplomihomeopaatti ja
asiantuntijaopas.
Toiminut kiertomatka-
oppaana espanjan- ja
portugalinkielisissä
maissa ja Turkissa.



Feminiininen energia, jota voidaan kutsua myös jumalatarenergiaksi, on ollut maapallolla pitkään tukahdutettuna. Eräiden lähteiden mukaan meitä ympäröivässä matrixissa on sähköstaattinen vääristynyt taajuus, eräänlainen häkki, jolla on estetty feminiinisen energian pääsy maapallolle.

Energiana feminiininen energia on kuitenkin osa maailmankaikkeuden syvintä lähdetä, spiraalinmuotoista tietoisuutta, jonka aika palata takaisin maapallolle on hyvin lähellä. Samaan aikaan kun

feminiininen energia palaa maapallolle, sisäinen tietoisuus ja sydäntietoisuus alkavat kasvaa ja vanhan materialistisen ulottuvuuden viimeinen ote irtoaa.

Kaksijakoisessa vastakkaisuusien maailmassa feminiinisyys nähdään usein naisten ominaisuuksina, jumalatareksi kohotettuna valtiattarena, äitinä, tyttönä, isoäitinä, neitsyenä, kauniina mallina tai rumana noitana, viettelijättärenä, anoppina riippuen siitä kulttuurista, joka meihin eniten vaikuttaa. Naisiin liitettyjä ominaisuuksia on kauan pidetty heikompiina tai vähempiarvoisina jopa haluttu kieltää ja hävittää tai esittää ne negatiivisina ominaisuuksina. Feminiininen energia on kuitenkin toteutuessaan voimaannuttavaa ja voimakasta energiaa, joka antaa yksilölle mahdollisuuden löytää itsensä sisältäpäin. Jumalallinen feminiininen energia on hyvin monimuotoista ja se ilmenee jokaisen yksilön kautta ainutlaatuisella tavalla muodostaen ykseyden. Kun feminiininen

energia laajenee tietoisuuteen se antaa miehille mahdollisuuden olla tukahduttamatta tunteitaan ja naiset voivat ilmentää naisuttaan ilman, että heidän on korostettava maskuliinisia piirteitä.

Puut ja niiden juuristot muodostavat koko planeetan kattavan feminiinisen luomisenergian hermoverkoston ja ne toimivat antennina ja muistipankkeina Äiti-maalle. Monissa varhaisissa kulttuureissa elämänvirtausta kuvattiin elämänpuulla ja niitä pidettiin elämän antajana. Puita arvostettiin ja niistä saatiin energiaa. Mitä suurempi ja vanhempi puu, sitä enemmän siinä on henkistä voimaa. Monissa kylissä ja kaupungeissa oli kylän vanhin puu, jota käytiin ihastelemassa ja jonka ympärillä vietettiin kylän juhlia. Euroopan suuret metsät hakattiin suurelta osin jo ennen roomalaisia, jotka viimeistelivät työn hakaten loput puut kaleerien, orjalaivojen materiaaliksi. Myöhemmin keskiajalla puut käytettiin katolisen kirkon katedraalien rakentamiseen. Nyt viimeiset suuret puut kylistä on kaadettu ja asukkaiden energiansaantipaikat hävitetty.

Puut eivät kasva yksin, vaan niillä on seuralaislajeja, joiden kanssa ne jakavat elintilansa ja ravinteet ja vesi kulkevat jokaiselle verkostossa olevalle. Ne toimivat energiansa mukaisesti elämän antajina ja ravitsevat suurta määrää eliöitä. Ne pystyvät jopa viestimään toistensa kanssa.

Sisäisen luomisen energiaa

Feminiininen energia on sisäisen luomisen energiaa, joka ilmentää ja on ehdoton rakkautta, hyväksymistä, myötätuntoa ja herkkyyttä. Se on todellinen ykseyden tietoisuus ilman kilpailua tai vertailua kehenkään toiseen. Jumalattaren energia hoitaa ja ravitsee itse itseään ja tasapainos-

sa ollessaan on magneettisen vetovoimainen. Maskuliininen energia on sähköistä, joten tasapaino syntyy, kun nämä energiat vetävät toisensa puoleensa. Jumalattaren tärkeimpiin oppeihin kuuluukin tällä hetkellä oppia vetämään puoleensa tarvittava ja välttämään taistelua tai pakottamista. Jumalatarenergioiden ehdottoman rakkauden ilmaisua on myös naisten välinen ystävyys, yhteistyö ja avunanto. Se voimaannuttaa naisia ja auttaa jumalatarenergioiden pääsyä maapallolle.

Jumalatarenergia Turkissa

Jumalattaren mystereitä opetettiin varhaisessa Egyptissä tarkoin valituille miehille ja naisille. Çatalhöyük – Haarakukukula on Turkin Anatoliassa sijaitseva yksi maailman ensimmäisiä tunnettuja neoliittisen kauden kaupunkeja. Kaivauksissa sieltä löydettiin Anatolian äiti-jumalattaren patsas. Anadolu voidaan kääntää mm. elämää sykkivä äiti tai runsauden alkulähde. Turkin alueella Anatolian äiti-perinne yhdistyi vähitellen alueella vallinneisiin uskontoihin. Isiksen perinne saapui Aegeian alueelle ja yhdistyi vähitellen Artemiksen ja Cybelen perinteisiin.

Vähitellen kun Rooman keisarikultti ja Bysantin keisarin Konstantinuksen uudistukset tukahduttivat jumalattaren perinteiden ylläpitämisen, naisen asema heikkeni koko Välimeren alueella. Selcukien valtakunnassa viisautta pidettiin arvossa ja 1200-luvulla Konyassa vaikutti sufimystikko Mevlana Celaddin-i-Rumi. Suurena runoilijana ja dervissinä hän ilmensi feminiinistä energiaa teoksissaan ja elämässään. Neitsyt Maria eli viimeiset vuotensa Efesoksessa.

Tällä ajalla on tärkeää tasapainottaa ja harmonisoida mielen, tunteiden, eteri-



Efesos.

nen ja fyysinen keho vastaanottaaksemme feminiinistä energiaa. Tasapainon avulla voimme luoda sisäistä rauhaa. Tämän avulla voimme edistää maapallon ylösnousemusta viidenteen ulottuvuuteen.

Ensimmäinen jumalattaren mysteeri on hiljaisuus. Hiljaisuus sallii vastaanottamisen, joka johtaa antautumiseen. Ja antautuminen sallii feminiinisen ja maskuliinisen energian täydellisen läsnäolon fyysisessä kehossa. Jumalattaren energian läsnäolossa tiedämme sisäisellä tasolla miten elää, toimia ja johtaa, antamalla jumalallisen energian johdattaa elämäämme sydämen kautta.

Aihepiiriin liittyen toukokuussa 2024 järjestetään matka jumalatarenergioihin Turkissa. Matka vie mm. Konyaan, Efesokseen, Afrodisiakseen, Hierapolikseen ja muihin kiinnostaviin paikkoihin, jotka ovat tärkeitä feminiinisen energian

olemukselle. Tarkempi matkaohjelma hintatietoineen julkaistaan vasta lehden mentyä painoon. Matkanjohtajana ja oppaana toimii Minna Keitu.

Tiedustelut:

homeopaattikeitu@gmail.com



Granaattiomenan kukat.



Afrodisias.

Hengen ja Tiedon messut Helsingissä 14.-15.10.2023

Kaipaatko syvällisempää koettavaa? Hengen ja Tiedon Messut on Suomen vanhin ja tunnetuin henkisen alan messutapahtuma.

Helsingin Suomalaisella Yhteiskoululla, Etelä-Haagassa. Ennakkoliput myynnissä Lippu.fi kanavissa / paikan päällä.

Lisätietoja tapahtumasta: www.rajatieto.fi



Rosen-metodi

Kosketusta keholle ja mielelle



Rosen-terapeutti
Riitta Kivimäki
Dio Rosen
0400-608604
diodio@saunalahti.fi

Self-inquiry

Yksilö-, pari- ja ryhmäohjaukset suomeksi ja englanniksi

www.vapaaksikuoresta.com
www.freedomfromtheshell.com



Ainutlaatuinen kirjauutuus István Éles: Avaruusolennot ja jälleensyntyminen

Unkarilainen István Éles on tutkinut 30 vuoden ajan laajasti ihmisten sekä menneitä että tulevia elämiä, ja todennut niihin liittyvän runsaasti kokemuksia ufoista ja avaruusolennoista.

Élesin käyttämä meditatiivinen valveuni-olotila on "aikamatkustamiseen" perustuva menetelmä. Tässä tilassa on mahdollista saada selville eri elämien tapahtumia, jotka näyttävät ihmisille yhtä selvästi kuin elokuvia katseltaessa. Saatujen kokemusten perusteella on voitu todeta, että avaruusolennot ovat olleet ja ovat edelleen aktiivisesti mukana ihmisten elämässä, niin menneissä kuin nykyisissäkin.

Vastaavaa kirjaa ei ole aikaisemmin julkaistu suomeksi. 214 sivua, kovakantinen, ovh. 30 €.

ufofinland.net